UBND THÀNH PHỐ CHÍ LINH
PHÒNG GIÁO DỤC  VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 217 /PGD&ĐT
Về việc tập huấn công tác phòng, tránh tai nạn thương tích trong các CSGD
	            Chí Linh, ngày 22  tháng 6  năm 2020

Kính gửi:
              - Hiệu trưởng các trường MN, TH, TH và THCS, THCS.
                 - Chủ các nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập tư thục trên toàn thành phố.

 Thực hiện Công văn số 379/UBND-PGDĐT ngày 12 tháng 6 năm 2020 của UBND thành phố Chí Linh về việc tăng cường công tác phòng tránh tai nạn thương tích, đuối nước cho trẻ em, học sinh.
Để tiếp tục tăng cường hiệu quả công tác phòng tránh tai nạn thương tích, giảm thiểu tối đa nguy cơ mất an toàn cho học sinh trong các cơ sở giáo dục. Phòng GD&ĐT phối hợp với Trung tâm y tế thành phố tổ chức tập huấn công tác phòng tránh tai nạn thương tích trong các CSGD trên địa bàn thành phố Chí Linh.
1. Thành phần tham dự:
- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT;
[bookmark: _GoBack]- Lãnh đạo, cán bộ viên chức khoa Y tế công cộng - Trung tâm y tế.
- Trường Tiểu học, Tiểu học và THCS, THCS: 01 CBQL, 01 cán bộ phụ trách y tế, 01 giáo viên thể dục.
- Trường Mầm non: 02 CBQL; 01 cán bộ phụ trách y tế.
- Các nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập tư thục: Chủ nhóm lớp.
	2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 7h30' ngày 27/6/2020 (thứ 7).
	3. Địa điểm: Hội trường UBND phường Cộng Hòa - Chí Linh.
Nhận được công văn yêu cầu các đơn vị bố trí công việc để các thành viên được triệu tập tham gia đầy đủ, nghiêm túc, triển khai và thực hiện có hiệu quả./.

	 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Trịnh Xuân Dương